МИ{ШШIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( СРЕДНrШ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IIIKOJIA М2 ) IIИЖНЕКАМСКОГО

МУНИI{I4ПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

прикАз

uOt )) 08 zоzцr.

О создании отряда юных
инспекторов движения

На основании приказа
18.08.2015г., с целью снижения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд юньж инспекторов движения (приложрние J\Гэ1).

2. Назначить ответственным за создание данного оrо"оЬ педагога -

З. Контроль за исполнением приказа возложить на Шаrlалиеву Г.С., заместителя

директора по воспитательной работе.

В.и.о. директо . Шайхутдинова

Г.С. Шаваlrиева

организаторс

школы.

N, lrОоl
--/ё

Управления образования ИК НМР
УРОВНЯ ДеТСКОГО ДОРОЖНО-ТРаН|ЭПОРТНОГО

РТ ]ф321 or
травматизма

Список отряда ЮИД на2024-2025 учебный год

'\Z

,.2

Jt п/п Фио класс

1. Алексеев Роман 5А

2. Белоусов Егор 5А

J. валиева Анастасия 5А

4. Калмыков Захар 5А

5. Сидорова Марьяна 5А

6. плаксина Полина 5А

7. Ибрагимова Сафия 5А

8. Галиахметов Тимур 5А

9. Исмаилов Саид 5А

10. Куртамаметова Кtriистина 5А

1l Леонтьев Артем 5А

12. Малихов Арслан 5А

13. Митяева Арина 5А

|4. Никешин Ярослав 5А

15. Попов ,,Щамир 5А

Приложение Nэ